

ZP.280.9.2018

do Wykonawców

dotyczy: postępowania przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę drukowanych publikacji dla Muzeum II Wojny Światowej w Gdańsku.

Zamawiający – Muzeum II Wojny Światowej w Gdańsku informuje, że w związku ze złożeniem przez Wykonawców zapytań dotyczących przedmiotowego postępowania, udziela stosownych odpowiedzi na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych.

Dotyczy części I:

Pytanie 1.

„World Battlefield Museums Forum” nie jest nic opisane o żadnej oprawie czy dajemy szyto klejoną?

Odpowiedz :

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie szyto-klejonej oprawy w przypadku publikacji „World Battlefield Museums Forum” w obu wersjach językowych, przy zachowaniu najwyższej staranności i jakości wykonania, m.in. z wykorzystaniem zimnego kleju dyspersyjnego.

Pytanie 2.

„Podpułkownik Jan Kowalewski”, w jaki sposób dajemy wkładkę na miękką oprawę?

Odpowiedz :

Ze względu na możliwe trudności techniczne wykonania wkładki Zamawiający odstępuje od jej umieszczenia w ramach miękkiej oprawy publikacji „Pptk Jan Kowalewski

Powyższe udzielone wyjaśnienia/doprecyzowania dokonane na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 uPzp stanowią integralną część SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców, zostaną przesłane wszystkim, którzy otrzymali SIWZ, zostały opublikowane zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 uPzp na stronie Zamawiającego BIP

Główny Specjalista ds. zamówień publicznych
Muzeum II Wojny Światowej w Gdańsku


Anna Długosz